
 
 
Dz-11.0021.2.2017 

UCHWAŁA   Nr   XXX/187/2017 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 27 lutego 2017 roku 

 
w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie na rok 2017. 
 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy 
XI Podgórze Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1847) Rada 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Przenosi się środki z zadania przyjętego Uchwałą Nr XXIII/145/2016 z dnia 18 lipca 
2016 roku w następujący sposób: 
 
1. z: 

 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 
GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW  

Kwota Jednostka realizująca 

SP nr 162, ul. Stojałowskiego 31 – Remont dachu – 
kontynuacja  

10 000 ZEO 

 
na: 
 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 
GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

SP nr 162, ul. Stojałowskiego 31 – Wymiana rur i kratek w 
jadalni 

10 000 ZEO 

 
 

§ 2. 
Rozszerza się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr XXIII/145/2016 
z dnia 18 lipca 2016 roku w następujący sposób: 
 

1. z:  
 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 
GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW  

Kwota Jednostka realizująca 

Przedszkole nr 22, ul. Przykopy 10 – Modernizacja 
wentylacji w kuchni III etap 

70 000 ZEO 

 
na: 
 



A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 
GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

Przedszkole nr 22, ul. Przykopy 10 – Modernizacja 
wentylacji w kuchni III etap i modernizacja pionu 
kuchennego 

70 000 ZEO 

 
§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI  Podgórze Duchackie 

 
 

Krzysztof Sułowski 


